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SSAALLGGSSOOPPPPGGAAVVEE  
 

MOENSLETTA 12 

3650 TINN AUSTBYGD 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bolighuset med hage 

 

BELIGGENHET 
 

Eiendommen ligger i boligfeltet like bak Dølehalle i sentrum av Tinn Austbygd. Det er ca. 150 

meter ned til sentrumsområdet i Tinn Austbygd hvor tettstedets forretninger mm. befinner seg.   

Fra eiendommen er det ca. 30 km til Rjukan sentrum.  

 

EIENDOMSINFORMASJON 
 

Eiendommens registreringsnummer/matrikkelnummer er: Gnr. 13 bnr. 19 i Tinn. 

 

Eiendommens adresse er: Moensletta 12, 3650 Tinn Austbygd 

 

TOMT 
 

Eiendomstomt på 1634 kvm. Vi viser til vedlagte matrikkelbrev. 
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På tomten er det opparbeidet en meget pen og velstelt hage med planter, busker og trær. På 

framsiden av bolighuset er gårdsplassen delvis asfaltert.   

 

Tomten er tilknyttet offentlig vann- og kloakknett.  

 

BOLIGHUSET (205 KVM BTA): 
 

Byggeår: 

 

Bolighuset er oppført i 1950 og påbygd i 1998. 

 

Etasjer: 

 

Boligen består av 1,5 etasje og kjeller. 

 

Arealer: 

(Arealer angitt med BTA/BRA/P-ROM/S-ROM er hentet fra vedlagte tilstandsrapport datert 

15.05.2016. Øvrige arealer som oppgis i denne salgsoppgaven er beregnet av megler med 

laseravstandsmåler. Det kan være mindre og ubetydelige avvik ved disse 

målingene/beregningene.) 

 

1. Samlet bruttoareal (BTA) er 205 kvm. 

 

2. Samlet bruksareal (BRA) er 183 kvm.  

 

3. Samlet primærrom (P-ROM) er 143 kvm. 
 

4. Samlet sekundærrom (S-rom) er 40 kvm. 

 

 

Grunn og fundamentering: 

 

Takstmannen antar at bolighuset står på kult og steinmasser. 

 

Huset har betongstøpte gulv som takstmann antar er uisolerte.  

 

Grunnmur: 

 

Det er betong i grunnmuren (kjellerområdet). I den påbygde delen er ringmuren av 

lecaprodukt (kryprom). 

 

Det er mindre riss og sprekker i betongmurene. Det er ikke etablert tilkomst til kryprommet. 

 

Takstmann karakteriserer murene som solide. De observerte forhold som overfor nevnt, er 

naturlig del av en aldring. 

 

 Drenering: 

 

Detaljer på hvordan drenering er utført på betongmurene vet ikke takstmann. 

 

Men det er montert drensplast rundt lecamurer. 
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Det er fuktutslag/saltutslag i yttervegger på kjeller i følge tilstandsrapporten. 

 

Veggkonstruksjon og utvendige fasader:  

 

Bygningen har antatt bindingsverk konstruksjon med utvendig pålagt papp og stående falset 

trepanel. 

 

Takstmann antar at veggene er isolert med 100 mm isolasjon.  

 

Vinduer og dører: 

 

Malte trevinduer med isolerglass i hoveddel og 1 +1 lags glass med varevindu i kjeller. 

 

Lakkert hovedinngangsdør i heltre med hamret glass i felter. 

 

Kjellerdør i heltre med utvendig pålagt kledning i tre. 

 

Malte innerdører med finerte overflater (gabondører).Det er også lakkerte innerdører i heltre 

med speiler. 

 

Verandadør i heltre og glass. Den har hev/senk funksjon. 

 

Takkonstruksjon: 

 

Takform:Saltak 

 

Konstruksjon: Plassbygde A-takstoler 

 

Ventilering: Ventiler i gavlender, naturlige utettheter i konstruksjon og pustende materialer. 

 

Fukt: Ikke registrert 

 

Sopp/råte:Ikke registrert 

Treskadeinsekter: Ikke registrert 

 

Isolering: Antatt 150 mm 

 

Tilkomst til loft fra loftstrapp. Den er tilfredsstillende plassert i gang i 2. etg. 

 

Tilkomst til loft for påbygd del er gjennom et vindu som ikke er tatt ut. Adkomst er noe 

problematisk og takstmann har ikke kontrollert denne del av loftet. 

 

Taktekking 

 

Utvendig takkonstruksjon har undertak av tre, papp, sløyfer, lekter og takstein som 

taktekking.  

 

Vindskibord og gesimser i tre. Disse er malt. 

 

Isbord med beslag. 
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Takstige er montert. 

 

Renner, nedløp og beslag.  

 

Takrenner og nedløp i lakkert stål med kroker. 

 

Luftelyrer og takfotbeslag av stål. 
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